

# **Svend Kristensen Holding ApS**

**Solvangen 39, 6715 Esbjerg**

**CVR-nr. 21 31 33 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

Svend Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svend Kristensen Holding ApS Solvangen 39 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 31 33 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Kristensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har investering i værdipapirer som aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -640 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.679</b>	<b>-12.891</b>
Andre finansielle indtægter	55.257	221.509
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-719.421</u>	<u>-10.750</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-694.843</b>	<b>197.868</b>
Skat af årets resultat	55.000	<u>-43.306</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-639.843</u></b>	<b><u>154.562</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	154.562
Disponeret fra overført resultat	<u>-639.843</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-639.843</u></b>	<b><u>154.562</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	55.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.569	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.569</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.157.646	3.144.829
Værdipapirer i alt	<u>2.157.646</u>	<u>3.144.829</u>
Likvide beholdninger	<u>252.077</u>	<u>9.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.475.292</u></b>	<b><u>3.153.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.475.292</u></b>	<b><u>3.153.834</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.660.156	2.300.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	154.562
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.860.156</u></b>	<b><u>2.654.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	8.997
Anden gæld	615.136	490.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.136	499.272
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>615.136</u></b>	<b><u>499.272</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.475.292</u></b>	<b><u>3.153.834</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	2.299.999	154.562	2.654.561
Udloddet udbytte	0	0	-154.562	-154.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	-639.843	0	-639.843
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.660.156</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.860.156</u></b>
